

Whitewoods
och
Wapellas
Kvarnar

skötas af undertecknad som alltid åtsjuttit allmänhetens förtroende på grund af
Reel Behandling och Godt Mjöl.
JAS. SAUNDERS.
HIVETE UPPKÖPES TILL HÖG
STA GÄLLANDE PRIS.

Norge.

En brist på 45,000 kronor har upptäckts i Norges bank då man vid hufvudkontoret i Kristiania nyligen genomgått de ingångna årsredogörelserna från bankens olika afdelningskontor. Vid närmare undersökning har det befunnits att felet är att söka vid afdelningskontoret i Skien.

Ett papper hade blifvit inlöst med 50,000 kronor, men af räknarena framgick att blott 5,000 kronor ingått till banken. De bristande 45,000 kr. ha betäckts af kassören.

I storttinget förekom den 16 feb. åter en kabinetsfråga. Krigsministern Holst gjorde sitt kvarstående beroende på vapenöfningsans förlängande i öfverensstämmelse med militärkomitens förslag, men vågade icke upptaga sin egen proposition, som gick ut på en ytterligare förlängning.

Förslaget segrade på sådant sätt, att landvärnets öfningar förlänges till 24 dagar inom alla vapenslag med 71 röster mot 36. Rekrytskolan för fältartilleriet och kavalleriet fick öfningarna utsträckt till 80 och 90 dagar — beslutet fattades nästan enhälligt. Ingenjörsvapnets rekrytskola fick 60 dagar, sedan 70 dagar förkastats med 54 röster mot 53.

Utom statsrådet Holst talade Emil Stang varmt för förlängda öfningar.

Till landstormens mobilisering beviljades 10,000 kr. och till mobiliseringen i det hela 70,000 kr.

Norska storttinget har beviljat arbetsbudgeten, som slutar på en summa af 12,042,000 kr. Behandlingen af förslaget att anslå 118,200 kr. till frivilliga skytte väsendet uppskötts.

Väldsam snöstorm rasade härom dagen längs Norges sydvästskust. All ångbåtstrafik är afstannad. Järnvägstrafiken på Jæderbanan har legat nere under två dagar och väntas kunna upptagas tidigast i dag. Ett tåg står insnöadt på Jaerden, hvarest snön ligger i jämnhöjd med husen. På Suedtsbanan ha tågen suttit fast i driftvorna hela natten.

Från Skien meddelas, att äfven där såväl ångbåts- som järnvägs- trafikken upphört. Vid Eidsanger hade ett tåg fastnat under natten i snön, och det var först sedan man spant fyra maskiner för dess framförd till Postgrund.

Slutningarna inom norska regeringen. Enligt hvad "Aftenposten" ryktvisvis uppger, på tankes en interpellation i storttinget rörande norska statsrådsafdelningens i Stockholm märkvärdiga uttalande i fråga om utnämningen af distriktslakare i Tien.

Stort Lager

har nyligen
ankommit

Mobler

De senaste Boston och Östern mönster finnas i denna sändning. Kom och bese vårt Lager!!!

REPARATIONS-ARBETE
utföres Fort, väl och Billigt.

Klippert & Johnson,

Telefon 63. Co. r. SECOND ST. - RAT PORTAGE. 6113

Danmark.

Köpenhamns hamn skall förbättras. Inrikesministern tillkännagaf vid folketingets sammanträde den 15 febr. att regeringen en längre tid varit sysselsatt med förarbeten till ett förslag om förbättrande af Köpenhamns hamn. Inom den närmaste tiden kommer regeringen att framlägga proposition om upptagande af ett lån, som i förening med befintlig behållning skulle sätta hamnväsendet i stånd att vidtaga omfattande utvidgningsarbeten.

Efterdyningar från 1864 års danska krig. Danska finansdepartementet har stämt verk-mästaren L. N. Riis i Rotebro med yrkande, att honom måtte åläggas att till danska statskassan "för oreglerad bränvinsafgift för krigsperioden 1864, då Riis var bränvinsbrännare i Danmark" utgifva 4,461 kr. 41 öre, utom räntor m. m.

Under rättegångens lopp afled mannen, och sedan det upplysts att enkan skänkt tillgångar, har målet, på anhållan af danska stats ombud, konstituerade kammaradvokaten A. von Hindenburg i Köpenhamn, afskrifvits.

Finland.

Zven bannar Finlandsständer. De vördsamma, men frimodiga ord, som landtmarskalken och ständernas talmän vågade uttala vid finska landtdagens öppnande, ha väckt Zarens höga misslag ända därhän, att han till hejduk-generalguvernören affärdade ett straffande svar, som Bobrikoff naturligtvis med stor förnöjelse låtit offentliggöra i sin tidning "Finlandskaja Gazet". Det kejserliga reskriptet, där despotens hot så klart lysar fram, börjar så här:

"Vid slutet af förra års artima landtdag meddelade ständernas representanter mig om den upphetsade stämning, som framkallats genom den förestående omorganisationen af storfurstendömet Finlands härvasen och offentliggörandet af manifestet af den 3 februari. Med beklagande ser jag af landtmarskalkens och ständens talmäns anföranden, att ständernas representanter ej äro öfverbevisade om den allmänna nyttan för staten af dessa åtgärder och att de tillåt sig olämpliga uttalanden därom. Jag anmodar eder att bringa till allmänhetens kunnedom, att dessa uttalanden äro oriktiga och icke motsvara den sedan århundradets början existerande situationen, enligt hvilken Finland utgör en oskiljaktig del af Ryssland. Jag önskar vidare, att finska folket upplyses om, att då jag vid tronbestigningen öfvertog den heliga plikten att sörja för alla under ryska kronan lydande folkslags väl, jag ansåg det riktigt att låta Finland behålla den af mina för-

fäder skänkta egna lagstiftningsordningen rörande inre angelägenheter. Som arf från den förflutna tiden afvertog jag samt digt bestämmaniet genom en rikslag af storfurstendömet förhållanden till det ryska riket."

MÄN!

"En Varnande Röst"

är titeln på ett intressant arbete som visar huru

Sexuell Styrka

förökas och huru den kan

ÅTERVINNAS.

Sändes följande föreslagd fritt vid mottagande af 20 i frim.
Vi äro de ledande specialisterna i botande af alla slags Njurr- och Blåsjukdomar, Könsvaghet o. oförmåga, Syfilis, Gonorrhö, Natliga förluster, Gles, Striktur, m. m. snabbt och säkert. Vi ha botat tusenden i deras egna hem. Alla bref hemlighållas och besvaras i ömkelt, föreslagd kuvert. Rådfrågningar pr post fritt. Skrif i dag och på engelska språket. Adressera 12,10,12

Dr. W. H. Saunders & Co.
CHICAGO, ILL.

ALLOWAY & CHAMPION,
Bankir & Mäklarefirma.

Penningar sändas till alla delar af Europa. Vexlar säljas betalbara med kronor i Sverige, Norge, Danmark & Finland. Högsta priser för skandinaviska sedlar och guldmint. Vi hafva ett antal goda Farmar till salu i närheten af Winnipeg för billigt pris. Om ni önskar en god billig farm, begär vår prislista.

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

handlar med
Rena Droger, Kemikalier och Patentmedicin.
Glasögon, op. instrument stort urval.
MAIN ST. - RAT PORTAGE.

BEGACNA

E. B. Eddy's

BORSTAR

Till Salu ofverallt

PATENTS
PROMPTLY SECURED

Write for our interesting book "Inventor's Help" and "How you are patented." Send us a rough sketch or model of your invention or improvement and we will tell you free our opinion as to whether it is probably patentable. We make a specialty of applications rejected in other hands. Highest references furnished.
MARION & MARION
PATENT SOLICITORS & EXPERTS
Civil & Mechanical Engineers, Graduates of the Polytechnic School of Engineering, Bachelor in Applied Science, Laval University, Member Patent Law Association, American Water Works Association, New England Water Works Assoc., U. S. Engineers Association, Assoc. Member Canadian Society of Civil Engineers.
OFFICE: NEW YORK LIFE BLDG., MONTREAL, CAN. ATLANTIC BUILDING, WASHINGTON, U.S.

1900		MARS						1900	
Su	Mo	Tu	We	Th	Fr	Sa			
				1	2	3			
4	5	6	7	8	9	10			
11	12	13	14	15	16	17			
18	19	20	21	22	23	24			
25	26	27	28	29	30	31			

Prenu-
merera
på
CANADA!

GODT LAND.
hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVAGEN

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. För att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af böpskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En person som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta det första året. Följande tabell visar de olika betalningarna å 160 acre pr år allt efter landets pris: —

första inbetalningen å	160 acres a	\$3.00 pr acre	\$71.90	och nio årliga inbetalningar af
do "	3.50	do	83.90	do do 70
do "	4.00	do	95.85	do do 80
do "	4.50	do	107.85	do do 90
do "	5.00	do	110.25	do do 100
do "	5.50	do	131.80	do do 110
do "	5.00	do	143.8	do do 120

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den summa, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfallna betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pamfletter och böcker som visa eder huru man försikrar sig om ett HOMESTA af 160 acres (129 tunland).

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commissioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VESTRA CANADA.

Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad den 12 December 1898 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd	Medelskörd pr ac.	Summa bushels.	
Hvete	1,488,232	17.01	25,214,745
Hafre	514,824	33.6	17,308,252
Korn	158,058	27.06	4,277,927
Hela sådesproduktionen 42,779,924			
Potatis	19,791	165.	3,253,048

KREATURSAFVELN.

Af slaktdjur exporterades under året 12,525 st.
Boskapsuppfödare afsände under året 20,000 st.
Totala värdet af mejeriprodukter för året \$409,454.26

5,000 farmarbetare anlöfde från östern för att arbeta på skörderfältet, och behovet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året \$1,469,740
Antal farmare i provinsen 32,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalningsvillkor. Priserna vexla från \$2.50 och uppåt.

FRIA HOMESTEAD.

äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgränsande distrikten i Assinibola, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada erhållas från alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvetedodlingsbältet om anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, Canada. Exkursioner jemna CHICAGO och ST PAUL.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förenta Staterna eller

F. PEDLEY,

Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada